
UCHWAŁA NR XXXIX/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 9.329,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 146.135,73  zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
136.806,73  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      59.068.048,25  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              49.063.740,66 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.004.307,59 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              64.126.105,25 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           54.121.797,66 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       628.200,00 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.004.307,59 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  8.242.082,69 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł, ,który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: EEC49422-E469-4051-8E90-FBD46EA30143. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Dochody
801 Oświata i wychowanie 5 329,00

Szkoły podstawowe 5 329,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 329,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 5 329,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

4 000,00

Urząd Miejski 4 000,00

9 329,00

Rozdział

92695

80101

Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/301/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: EEC49422-E469-4051-8E90-FBD46EA30143. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność 93 606,73

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 93 606,73

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

93 606,73

Urząd Miejski - dysponent 04 93 606,73

750 Administracja publiczna 9 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Urząd Miejski - dysponent 16 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 - 4 000,00

Zakup środków żywności 4 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 4 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00

Urząd Miejski - dysponent 14 - 6 000,00

Zakup środków żywności 6 000,00

Urząd Miejski - dysponent 14 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 93 606,73

Rezerwy ogólne i celowe - 93 606,73

Rezerwy - 93 606,73

Urząd Miejski - 93 606,73

801 Oświata i wychowanie - 27 671,00

Szkoły podstawowe 5 329,00

Zakup energii 5 329,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 5 329,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00

Urząd Miejski - dysponent 08 200,00

Zakup usług pozostałych - 200,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 200,00

Pozostała działalność - 33 000,00

Zakup usług pozostałych - 33 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
23 500,00

Stypendia dla uczniów 23 500,00

TECHN.URZ.I SYST.ENER.ODNAW. 3 500,00

Urząd Miejski - dysponent 36 20 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 4 000,00

9 329,00Razem:

4170

92695

85416

3240

80195

4300

4300

4120

80113

80101

4260

4810

75818

4220

4210

75095

4220

75075

4210

4360

4210

75023

2710

60001

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/301/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: EEC49422-E469-4051-8E90-FBD46EA30143. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/301/2017
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 maja 2017 r.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 93.606,73 zł na pomoc finansową dla Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie rekompensaty wypłacanej operatorowi przewozów z 
tytułu funkcjonowania połączenia kolejowego na trasie Sławno-Darłowo.

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania i realizacją 
zadania gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna „w zdrowym ciele zdrowy duch”.

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.329,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 3 w związku z otrzymaniem 
odszkodowania, jednocześnie zwiększając wydatki na energię elektryczną.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o łączną kwotę 9.500,00 zł w związku z koniecznością zakupu 
materiałów do wymiany w uszkodzonych urządzeniach komputerowych oraz na pokrycie kosztów umów 
dostępu do sieci Internet w podległych jednostkach. Tworzy się paragraf zakupu żywności w rozdziałach 75075 
i 75095 w związku zakupem artykułów spożywczych przy organizacji imprez i spotkań miejskich. Tworzy się § 
4120 w rozdziale 80113 dowożenie uczniów w związku z koniecznością zabezpieczenia kosztów funduszu 
pracy. Zwiększa się wydatki na stypendia motywacyjne o łączną kwotę 23.500,00 zł w związku ze zmianą 
kryteriów przyznawania tych stypendiów.

Id: EEC49422-E469-4051-8E90-FBD46EA30143. Podpisany Strona 1




